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FORMULAR ANËTARËSIMI 

 

 
 
 
Foto me dimensione 
35x45mm min 150 dpi  

Emri   

Mbiemri  

Nr Personal  

Data e lindjes  

Adresa e banimit  

Qyteti   

Shteti   

e-mail  

cel:  

 

Universiteti   

Qyteti / Shteti  

Viti i diplomimit  

Arritje  akademike 
viti i marrjes/titulli 

 
 
 

 

Liçensa profesionale: 
viti i marrjes/numri 

  

Liçensa QKR/NIPT: 
viti i marrjes/numri 

  

 

Kategoria e anëtarësimit sipas statutit 2016, shëno me X:  

 

Kat.I  
 

Kat.II Kat.III  Kat.IV 
 
 

Kat.V 
 

Kat.VI   

 

Deklaroj që të gjitha të dhënat janë të sakta; pranoj statutin, vendimet dhe dokumenta të tjera nga 

Shoqata e Arkitektëve të Shqipërisë 

(ju lutemi dërgoni këtë formular dhe mandatin e pagesës në adresën e e-mailit: alb_ar_as@yahoo.com 

Nr. i llogarisë bankare 432855524CLTJCLALLV2, BKT ) 

 

Data e aplikimit:                                                                                               Nënshkrimi: 

 

......./......./.........                                                                                            ................................... 
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